[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]３号様式

共催（後援）事業実施報告書

                  　　                        　　　　　年　　月　　日

　新潟県中学校教育研究会　会長　様

(申請者)住　所
団体名
代表者職・氏名

　さきに共催（後援）をいただいた事業が下記のとおり終了しましたので報告します。

                                記

１　事業の名称

２　事業の実施場所・日時

３　事業の概要

４　事業の効果

添付書類
□チラシ、パンフレット、実施要領、プログラム等事業内容がわかる資料
□事業に係る収支決算書